
 
 

 

 

Zápis z 2. jednání realizačního týmu ze dne 3. 2. 2011 
 

 

Místo konání: Moravské Lieskové 

 

 

Přítomni:  Mgr. Irena Michalčíková 

           Ing.  Miroslava Kořínková 

                Mgr. Alena Ţďárská 

                Helena Milanová  

                Katarína Bánovcová  

     Edita Zetková 

      Ľubica Malíčková 

                Gabriela Janegová 

     Mgr. Iva Stupková 

     Mgr. Ľubomír Mitana 

                Róbert Bánovec                  
            

                                                                                               

Omluveni:  --- 
    

        

Hosté:   Mgr. Eva Tomešová 

 
 

PROGRAM: 
 

1. Kontrola úkolů za měsíc leden 2011 

1.1. Průzkum trhu 

1.2. Webové stránky projektu 

2. Stanovení úkolů na měsíc únor 2011 

2.1. Publicita projektu 

2.2. Webové stránky projektu 

2.3. Objednávky technického zabezpečení projektu 
3. Další body jednání  

3.1. Čerpání rozpočtu – r. 2011 

3.2. Náborové koncerty 

4. Různé 
 

 

ad. 1.1.) 

Obě strany provedly na internetu průzkum trhu, ze kterého předběţně vybraly 

budoucího dodavatele. Současně byly předloţeny výzvy k předloţení nabídek. 

 



 
 

 

ad. 1.2.) 

Realizační tým byl seznámen s adresami webových stránek projektu: 

• www.zsstrani.cz  (ČR) 

• www.zsmlieskove.edu.sk (SR) 

 

 

ad. 2.1.) 

PR pracovník – postupně zajistí kromě reklamních tabulí (150 x 100 cm) také štítky na 

označení jednotlivých učeben, ve kterých bude probíhat výuka financována tímto 

projektem (do 31. 8. 2011). 

 

ad. 2.2.) 

Webmaster (na obou stranách) – zajistí na svých web. stránkách projektu vzájemné 

odkazy na webové stránky partnera. 

 

ad. 2.3.) 

Koordinátor (na obou stranách) – zpracuje objednávku technického zabezpečení 

projektu. Po dohodě s vedoucí projektu bude objednávka zaslána. 

 

ad. 3.1.) 

Byl vytvořen plán čerpání rozpočtu české a slovenské strany  - r. 2011 (včetně 

cestovních příkazů). 

 

ad. 3.2.) 

Náborové koncerty proběhnou na obou zúčastněných stranách:  

• SR (Moravské Lieskové) – 18. 4. 2011 v 17.00 hod. 

V rámci propagace výuky smyčcových nástrojů a lidového tance proběhne vystoupení 

dětské CM při ZŠ a ZUŠ Strání a folklórního souboru Javorinka při ZŠ a ZUŠ Strání. 

(Vystoupení natočit na kameru, zajistit do sálu vlajky ČR, SR, EU a nápis „Dětské umění 

překonává hranice“.) 

• ČR (Strání) – 19. 4. 2011 v dopoledních hodinách 

 

ad. 4.) 

• Cestovní příkaz – Ing. Miroslava Kořínková (4 osoby) 

                – Mgr. Irena Michalčíková (2 osoby) 

 

 

  

 

 

Ve Strání 7. 2. 2011                                              Zapsala Mgr. Alena Ţďárská 
 

 

http://www.zsstrani.cz/

